
Nadleśnictwo Lubaczów, ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632-52-00, fax: +48 16 632-90-04 
e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl   

Nadleśnictwo Lubaczów

www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

Lubaczów, 30.11.2020 r.
Zn.spr.: ZG.270.1.4.2020

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 

Lubaczów w roku 2021”
1. Działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt.4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający: Skarb Państwa 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lubaczów 

zawiadamia o unieważnieniu postępowania nr ZG.270.1.4.2020 „Wykonywanie usług 

z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lubaczów w roku 2021” 

w częściach:

Cz.1 - L-ctwo Czerwinki Cz.7 - L-ctwo Załuże Cz. 14 - L-ctwo Wielkie Oczy

Cz.2 - L-ctwo 
Dziewięcierz

Cz.8 - L-ctwo 
Budomierz Cz.15 - L-ctwo Sikorówka

Cz.3 - L-ctwo Nowiny 
Horynieckie

Cz.10 - L-ctwo 
Łukawiec

Cz.19 - pakiet mechaniczne 
przygotowanie gleby i melioracje 
ICz.4 - L-ctwo Polanka Cz.11 - L-ctwo Młodów Cz.19 - pakiet mechaniczne 
przygotowanie gleby i melioracje 
IICz.5 - L-ctwo Werchrata Cz.12 - L-ctwo Nowa 

Grobla
Cz.20 - pakiet mechaniczne 
przygotowanie gleby i melioracje 
IIICz.6 - L-ctwo Wielki Las Cz.13 - L-ctwo Opaka Cz.19 - pakiet mechaniczne 
przygotowanie gleby i melioracje 
IVUzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie na dzień składania ofert tj. do dnia 

24.11.2020 r. godz.11:00 zostały złożone oferty:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Nr 

Części
Cena brutto 

(w zł)
1 Zakład Usług Leśnych Ireneusz Mamczura, 

Nowa Grobla 109, 37-630 Oleszyce 12 286 473,43

2 ZUL Krzysztof Furgała
Wólka Krowicka 135, 37-625 Krowica Sama 11 320 171,40

3 Zakład Usług Leśnych Jan Sęga, 
37-625 Krowica Sama, Krowica Hołodowska 134 1 369 024,23

mailto:lubaczow@krosno.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Lubaczów, ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632-52-00, fax: +48 16 632-90-04 
e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl   

Nadleśnictwo Lubaczów

www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

4 Zakład Usług Leśnych „Bar Sośnina” Ryszard 
Niedużak, Wola Wielka 139, 37-610 Narol 5 786 483,50

5 Zakład Usług Leśnych Stanisław Knap, ul. Tadeusza 
Kościuszki 186, 37-600 Lubaczów 14 719 236,19

16 793 328,26
6

PPU „WOOD-LAND” Zenon Dobromilski
Ul. Zamiejska 1, 82-500 Kwidzyn

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DAN LAS”
Danuta Dobromilska, ul. Podgórna 1A, 82-420 Ryjewo 17 910 174,86

Zakład Usług Leśnych Robert Piętowski, 
Dybków 10, 37-530 Sieniawa 13 294 683,24

Konsorcjum Zakład Usług Leśnych Robert Piętowski, 
Dybków 10, 37-530 Sieniawa, ZUL Jan Hypiak, 

Krowica Sama 115, 37-625 Krowica Sama
20 74 659,97

Konsorcjum Zakład Usług Leśnych Robert Piętowski, 
Dybków 10, 37-530 Sieniawa, ZUL Jan Hypiak, 

Krowica Sama 115, 37-625 Krowica Sama
21 166 682,99

7

Zakład Usług Leśnych Robert Piętowski, 
Dybków 10, 37-530 Sieniawa 10 650 565,37

8 414 427,028 Firma Usługowa LUX-DREX, Dyś Łucja, 
Borchów 40a, 37-630 Oleszyce 15 292 509,32

2 796 567,79
3 465 585,35
4 661 856,58
6 246 579,95
7 585 722,34

18 126 664,78

9 ZUL Witold Cwynar i Kazimierz Knap, 
37-611 Cieszanów ul. Rynek 9

19 228 205,30
16 699 995,52

10
SOBOLEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Spółka komandytowa
Piaski 16, 37-550 Radymno 17 853 939,80

16 714 828,76
11

Konsorcjum firm: „Centrolas” Zakład Usług Leśnych 
Józef Ziemiański, 36-051 Górno, ul. Leśna 16

Firma Usługowo-Handlowo-Produkcyjna Ziemiański 
Łukasz, 36-051 Górno, ul. Leśna 16

17 926 628,82

Ceny ofert przekraczają możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto 8 636 760,30 zł w tym:

Cz.1 - 354 074,11 zł Cz.8 - 394 018,71 zł Cz.15 - 230 899,48 zł
Cz.2 - 699 460,65 zł Cz.9 - 357 920,21 zł Cz.16 - 780 896,16 zł
Cz.3 - 438 930,99 zł Cz.10 - 601 683,59 zł Cz.17 - 893 905,17 zł
Cz.4 - 549 349,66 zł Cz.11 - 249 887,98 zł Cz.18 - 79 692,28 zł
Cz.5 - 765 769,46 zł Cz.12 - 236 694,49 zł Cz.19 - 178 653,42 zł
Cz.6 - 212 754,45 zł Cz.13 - 284 662,80 zł Cz.20 - 48 988,71 zł
Cz.7 - 562 644,16 zł Cz.14 - 573 019,87 zł Cz.21 - 142 853,94 zł

mailto:lubaczow@krosno.lasy.gov.pl


Nadleśnictwo Lubaczów, ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632-52-00, fax: +48 16 632-90-04 
e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl   

Nadleśnictwo Lubaczów

www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

 Zamawiający nie może w zakresie Części 1-8, 10-15, 18-21 zwiększyć kwoty na 
realizacje zamówienia do cen ofert najkorzystniejszych.
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z dyspozycją art.93 ust.1, pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) – Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 4) cena najkorzystniejszej oferty lub 
oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 
ceny najkorzystniejszej oferty.

2. Działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający: Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lubaczów 
zawiadamia o unieważnieniu postępowania nr ZG.270.1.4.2020 „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lubaczów w roku 2021” 
w części nr 9 – leśnictwo Krowica
Uzasadnienie faktyczne: 
W postępowaniu w wyznaczonym terminie na dzień składania ofert tj. do dnia 
03.12.2019r. godz.11:00 nie została złożona oferta na część nr 9 – leśnictwo Krowica.
Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z dyspozycją art.93 ust.1, pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. 2019r. poz. 1843 z póżn. zm.) – Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1) nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek   o dopuszczenie  do  

udziału  w postępowaniu  od  wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu

       Z poważaniem

Robert Banaś
Nadleśniczy

     /podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym
2. Platformazakupowa.pl Nadleśnictwa Lubaczów
3. a/a

mailto:lubaczow@krosno.lasy.gov.pl

		2020-11-30T11:58:56+0000
	Robert Mirosław Banaś




